1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	5 сентября 2012 г.
	№ 31/272

г. Нижние Серги

О форме списка избирателей для проведения голосования на досрочных выборах главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года
В соответствии со статьями 25, 26, 38 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение р е ш и л а:
1. Утвердить форму списка избирателей для проведения голосования на досрочных выборах главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года (приложение № 1).
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова